
TAVOLA

G 12 D 

IT3711

REV

00

30001000

88110

11600906

11600011

11600019

11600002

10911/B

11600907

11600902

11600900

11600029

11600028

10800210

11600016 Dx

11600027

11600026

11600013

11600013

11600910

15116

11600001

11600030

11110

13301

3009071

11702/A

70302

10798

11600017 Sx

10800048

70302

10800010

10800010

10800210

11600913

13324

11702

13301

 15065/A

15613

13301

10600923

10600923

11600014

11600015

11856

11702/A

11600018

11600018

 15098

 16067

 16067/D
 16067/A

 16067/C

 16067/B

 11807

 16082

 16066

 16070

 11807



TAVOLA
 LAVASTOVIGLIE G 12 D IT3711

 
CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE

10798 Dosatore brillantante lang   
10911/B Assieme gabbia d'aria

11110 Vite M8 inox 
11702 Dado M8 inox
11856 Prigioniero rame M8x35
13301 Guarnizione amianto d.14x8x1,5
13324 Passacavo in gomma
15613 Piletta scarico nylon 
75302 Molla posteriore
88110 Pressostato

3009071 Filtro aspirazione
10600923 Spondina cesto
10800010 Cuscinetto per leva cappotta
10800048 Cuscinetto sollevamento maniglione
10800210 Vite tirante con gancio
11600001 Supporto cesto AISI 30
11600002 Guarnizione a flangia
11600011 Troppopieno
11600013 Tirante unione maniglia
11600014 Rullo per tirante cappotta
11600015 Distanziale per rulli
11600016 Boccola guida maniglione DX
11600017 Boccola guida maniglione SX
11600018 Perno sostegno portacesti
11600019 Finale per troppopieno
11600026 Leva per cappotta DX
11600027 Leva  per cappotta SX
11600030 Camma movimento cappotta
11600900 Assieme base inox
11600902 Capotta
11600906 Filtro con foro
11600907 Filtro
11600910 Maniglione
11600913 Spoiler completo per G 12 S
30001000 Elettrovalvola singola

11702/A Dado autobloccante M8
15116 Piedino completo 2" P.130
11807 Fascetta inox 12-22
16066 Decalcificatore 4 elementi
16067 Contenitore sale
16070 Valvola non ritorno
16082 Imbuto

16067/A Guarnizione OR per tappo boccia sale
16067/B Guarnizione boccia sale
16067/C Ghiera boccia sale
16067/D Tappo boccia sale

15098 Elettrovalvola doppia

REV. 00 14/02/00



TAVOLA

G 12 LIFT 

IT3720

REV

00

15745

 15100/D

 12013

11600045

3002069
11617

11600042

11600043

2x11600044

10700

11600917

10700

4x11166

4x11718

8x11177

12012

12005

13305

11701/A

15738

11600046 11600046

11600047

11215

11702/A

 50557

 50559

Dalla matricola Nr.00017203 



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE G 12 LIFT IT3720

 
CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE

11702/A Dado autobloccante M8
10700 Molla
11166 Vite inox M8x30
11177 Rondella piana 6x12 inox
11215 Vite M8x55 TE
11617 Rondella zincata 17x30x2
11718 Dado inox autobloccante M8
12005 Portagomma 1/4 tubo D.12 ottone
12012 Gomito M-F 1/4
12013 Portagomma 3/8 M 10/17
13305 Guarnizione 44x32x3
15738 Omega riparo per foro
15745 Serbatoio per pistone G12 lift
50557 Timer elettronico 60/100/180 Eco-2
50559 Timer elettronico optional scheda Exp-Ps

3002069 Seger D.16 per perno pistone
11600042 Pistone idraulico G-12 
11600043 Flangia snodo sferico per pistone
11600044 Distanziale per flangia a snodo
11600045 Perno di attacco pistone per flangia
11600046 Tirante maniglione leve G-12 lift
11600047 Rullo rinforzato G-12
11600917 Braccio sollevamento G-12

11701/A Dado inox
15100/D ompa aumento pressione 220-240/50 

Rev.00 28/04/2000



 15045/B

 11807

 13304

 12526

 75066

13004

15042

13008
15042/A

12006

13003

75320

75317

13015

500621

11824

11600000

11809

11600022

75317

  560017

  560018

  75069

  75918

  75918

  75069/A

TAVOLA

G 12 D

IT3731

REV

00

78001

75319

11824

15032/A

10300057/A

15100

11600021

75322

11600007

11600900

11600900

  75069/A

  75069

11600623

11600033

12006/A



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE G 12 D IT3731

CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE
11807 Fascetta inox 12-22  
11809 Fascetta inox 32-50
11824 Fascetta inox 50-70
12006 Raccordo tubo risciacquo d.10
12526 Manicotto inox esagono 13x14 M10x1
13003 Guarnizione OR 112
13008 Guarnizione OR 147
13304 Guarnizione passatubo
15042 Ghiera completa 1" 1/4 gas
75066 Rampa sagomata risciacquo
75069 Asse inox mozzo
75317 Dado per mozzo girante
75319 Gomito risciacquo 1/4"
75320 Mozzo per girante
75322 Prolunga per asse risciacquo
75918 Gruppo risciacquo
78001 Torretta inox

500621 Stampato distributore inferiore
560017 Tappo per tubo risciacquo
560018 Ugello inox risciacquo

11600000 Manicotto rinforzato 
11600007 Torretta inferiore sostegno girante
11600021 Asse risciacquo inferiore
11600022 Rampa lavaggio 
11600900 Girante lavaggio
11600033 Anello riduzione flusso
11600623 Staffa supporto pompa

10300057/A Pompa HP 1,5 220/380V
15032/A Tubo aspirazione d.50-60
15042/A Dado 1" 1/4
15045/B Derivazione 3 vie

15100 Pompa aumento pressione
75069/A Ghiera inox mozzo
12006/A Dado per raccordo tubo risciacquo d.10

Rev.00 14/02/2000



TAVOLA

G 12 D

IT3741

REV

01

30001011

30001024

13015

10300207

11600617

10707/1

2000430

15149

10500005

70305 10500005

10300117

15089

10707/1

11600619

11600616

11600617

11600617

13015

15862

22002

15086

1030032115086

10300050
10300401

10300403

10300391

3006093

16064/A

15620

15800

560301

15865

15858

15815



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE G 12D IT3741

 
CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE

15086 Teleruttore 230Vac 4C
15149 Filtro antidisturbo F3
15620 Relè bipolare 16A 230Vac in dev.
15800 Frutto pulsante bipolare 16A
15815 Supporto quadro SQ1 singolo grigio
15858 Tasto Q5 giallo serig.rigenerazione
15865 Deviatore quadro verde 0-1
22002 Boiler completo inox
70305 Finecorsa a pulsante M

2000430 Termostato di sicurezza
3006093 Fermo guida DIN

10300117 Timer 60-90-120 sec
10300391 Teleruttore 230Vac
10300401 MM2 morsetto giallo
10300403 Morsetto
10500005 Termometro orizzontale
11600616 Sottoporta inferiore pannello comandi
30001011 Resistenza boiler 9000W
30001024 Flangia per resistenza boiler

103000321 Relè termico  16A
10300050 Contattore ausiliario 
10300207 Selettore tempi 1-2-3-4 16A

10707/1 Termostato 0-90°C 
11600617 Pannello comandi 
11600619 Pannello portacomponenti

13015 Guarnizione OR resistenza vasca
15089 Resistenza vasca 4500W
15862 Spia luminosa quadra verde

16064/A Timer depurazione
560301 Relè finder  230V 50-60

Rev.01 13/11/2000


